perpetrata iniquitate cognoscat j et a SSSM cor

pore j et Sanguine nei j et iiedemptoris Mostri

iesu christi aliena fiatj atque in extremo exa

miue districtae subjaceat ultioni. cunctis autem

illud servantibus sit pax nomini lxiostri iesu christij

quatenus j et hic fructum bonae actionis percipiantj

et apud districtum iudicem proemium aeternae

pacis inveniant. Amenj amen

j- ligo innocentius catholicae licclesiae lijpiscopus

subscripsi.

j- iigo ioannes tit. Sii Stephani in caelio monte

subscripsi.

j- iilgo cinthius tit. Sli Laurentii in Lucina

PresbPP cardinalis subscripsi.

1- iigo congi Sanctorum ioannis et PaulliPresbsr

cardinalis tituli Sancti Laurentii subscripsi.

j- lilgo cregl . . . . . . . . . . . . Presbir cardinalis

vvvvvvvvvvv
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subscripsi.

. . . . ..subscripsi.

1- iigo ih subscripsi.

j- Pigo subscripsi.

j- iigo . . . . . . . . . . Presbllr cardinalis subscripsi.

j-iigon . . . . . . .........-tit.S.1iceorgii...

niacP cardinalis subscripsi.

j- ngo . . . . . . . . . . . . . . . filull. niacl cardinalis

subscripsi.

j- ngo . . . . . . tit. S. rilheodori niacf cardinalis

subscripsi.

j- iigo iibert . . . . . . . tit. S. Angeli niacl car

dinalis subscripsi.

j- iigo . . . tit. SS. Sergii et bacchi niacl car

dinalis subscripsi. -

1- ilgo ioannes tit. SS. cosmae et namiani niacl

cardinalis subscripsi. i

nato hoc privilegio bellum acerrimum inter Ale

xandrinosj et Aquenses coeptum estj pugnantibus

Alexandrinis pro executione privilegiij Aquensibus

vero propugnantibusj ne eidem locus esset.

lx kaL martii consules Lelmae suoj et Pteipublicae

suae nominej hoc se foedere et pacti vinculoj sacra

mento susceptoj Alexandrinis obligaruntj a quibus

inde iu gratiam sunt accepti suam j ut sequentibus
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tabulis apparet u Anno nominicae incarnationis a n munis vercelL p videlicet lionifacius de ligozonop

n Mcxcvmp indictione primap die sabbati octava

exeuntis februarii. in civitate caesareae in nc

clesia S. Petri p praesentia testium ad hoc spe

cialiter vocatorum. consules de Lelmap videlicet

Alexius de ngone nisustop nunicus de Lelmap et

de nominisp Ptubaldus de Pobledo promiserunt

per stipulationem p suo nomine p et nomine com

munis de Lelma p tam rusticorump quam domi

norump et castellanorump quod custodient et sal

vabunt bona fide homines Alexandriae in personisp

et rebus in loco nelcuraep et ejus pertinentiisp

seu poderio p et nomine rusticorum ubiquep etp

si necesse fueritp recipient homines caesareaep

pro communi p vel pro diviso intra villam de Lelmap

et in receptop et omnem fortiam sibi dabuntp

excepta turri. insuper quoque nullum malum tra

ctabuntp neque meditabunturp vel aliquam lae

sionem inferent tam domini p quam rustici Alexan

drinis in Lelmap et in poderio. Praeterea aggeres

et expeditionemp et gaitamp et scaraguaitam com

muni Alexandriaep quandocumquep et quotiescum

que commune Alexandriae ab eis petieritp facient.

lit haec omnia jam dicti consulesp et de nominis

liubaldus dc nPobledo p suo nominep et aliorum

sociorum suorum p et dominorump et communis

villae de Lelma attenderep et observare omni

temporep sacramento corporaliter praestitop ad

sancta nei livangelia juraveruntp et alios omnes

et castellanump et dominos p et rusticos bona fidep

a quatuordecim annis suprap et a septuaginta infra

idem jurare facientp et insuper decem lib. Papiens.

ad praesens communi Alexandriae praestiteruntp

nomine communis rusticorump et dominorum. lit

proinde nominus iacobusp vicarius nomini vermi

de Pusterlap Poteslatis caesareaep praesentibus

canduccio de Aureisp iohanne de cruascop ottone

Lanzavetulap cuastavino de lioboretop fiufiino

de nellano ejus consiliariisp primo communicato

consilio per campanum collectop ipsis ad partem

communis de Lelmafiduciam in personisp et rebus

tribuitp et in gratiam communis Alexandriae eos

recepit lstus nominus iacobus una cum consi

liariis istisp et consules de Lelmap et de nominisp

et liubaldus de Pobledop inde duas cartas unius

tenoris fieri jusseruntp et rogaverunt ut supra.

interfiierunt testes rogati Anricus de Manzo p

Arlotus cirimellusp Paganus de Puteo p lluflinus

de Morleccop carolus Multonusp nenzo Levalo

culus. Actum in isto loco feliciter. n

vv

neque ita multo post foedus itemp et societas pacta

est inter llastenses p vercellensesp et Alexandrinos

quam inde societatem vercellensium consules com

munis scilicetp et iustitiae appellatip m kaL apri

lisp suscepto sacramento se observaturos polliciti

suntp prout his tabulis habetuiz a Anno nominicae

n incarnationis Mcxcvlllp indictione primap die

n- Lunae secundo exeuntis martii. ln civitate ver

n cellarum in domo communis p praesentia testiump

n quorum nomina subter leguntuiu consules com

e-....-.....
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n cbertus liubeus de Arboreop nernardus nellevogl p

nrixianus Advocatus p Archinus de centoriop litem

consules iustitiae ejusdem civitatis p videlicet ia